
Свердловская область 

Горноуральский городской округ 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 
622940, п. Черноисточинск, ул. Юбилейная, 5, тел. 43-95-72 

 

  

П Р И К А З  

 

25.11.20г                                                                      №133-Д 

 

О внесении корректировки в ООП НОО, ООП ООО ,ООП СОО 

 

Во исполнение протокола  заседания оперативного штаба по  предупреждению 

завоза и распространения новой коронавирусной  инфекции  на территории 

РФ, реализации   рекомендаций  для органов  исполнительной власти 

субъектов РФ  об осуществлении в организациях, реализующих 

образовательные программы  начального общего, основного общего, среднего 

общего образования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Буровой В.М, зам.директора по УР, внести  необходимые 

корректировки в  целевой, содержательный, организационный разделы  

ООП НОО, ООП ООО,ООП СОО в срок  26.11.2020г 

2. Рассмотреть  и утвердить  внесенные  изменения  в  соответствующие 

разделы  ООП НОО, ООП ООО,ООП СОО  на заседании 

педагогического совета  в срок до 27.11.2020г 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Директор школы:                               Л.П.Беломестных 

С приказом ознакомлены: 

Бурова В.М. 

 

 
 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-11T21:20:51+0500




